（法人・個人会員登録）
                                          　 平成　　年　　月　　日

　NPO法人ハート・リング運動　殿

申込人お名前（ご担当者様）
　　　　　ご住所
　　　　　ご連絡先

入 会 申 込 書
　弊社（私）は、NPO法人ハート・リング運動の目的及び活動に賛同し、下記のとおり会員として、入会を申し込みます。

	会員種別
	□　特別賛助法人会員（500,000円／１口）
□　賛助法人会員（50,000円／１口）
□　賛助個人会員（ 3,000円／１口）
（何れかにㇾ印を付けてください。）

	賛助口数
	[bookmark: _GoBack]　　　口
（口数を記入してください。）

	フ リ ガ ナ

	法 人 名 称
（氏     名）

（代表者名　　　　　　 　　　　　　　　　　　）

	所　在　地
（住　 　所）
	〒

	電 話 番 号

	FAX

	入 金 方 法
	口座振込 ・ 現金（直接持参 ・ 現金書留）
（何れかに〇を付けてください。）

※　NPO法人ハート・リング運動ホームページ及び広報等における会員名等の公表について
□ （法人・個人名）、の公表に同意します。
□ （法人・個人名）のみの公表に同意しません。